
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	3)2(UJ 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n. 001192, do 

Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Memo. PAT n. 198/2000, de 13 de 

setembro, 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília. 

de uma estufi para laboratório, marca Fanny - que foi doada à FIJB/FAV pela Dra. 

Patrícia Arrais Rodrigues da Silva—, e alocá-lo na carga do Agente Patrimonial da Faculdade de 

• 	Agronomia e Medicina Veterinária (FAV). 

Brasília, - 	de setembro de 2000. 

LAURO MORHY 

Reitor 

cc: DAF/DRMIPAT/FAWACS. 

ESP,'Una. 


